

Allan Villadsen A/S

Valseholmen 11

2650 Hvidovre

CVR-nr. 25450698

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2023

Allan Villadsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Allan Villadsen A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Allan Villadsen A/S	
	Valseholmen 11	
	2650 Hvidovre	
	Telefon	36492122
	CVR-nr.	25450698
	Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Marlene Dagasdas Villadsen	
	Allan Villadsen	
	Sebastian Pedersen	
Direktion	Allan Villadsen, Direktør	
Revisor	KRESTON CM	
	Statsautoriseret Revisionsinteressentskab	
	Adelgade 15	
	1304 København K	
	CVR-nr.: 39463113	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive blikkenslagervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -1.582.537, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 6.632.931, og en egenkapital på kr. 500.000.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der er iværksat tiltag til forbedring af driften i det kommende år, hvorfor det forventes at driftsresultatet forbedres væsentligt.

Selskabets kapitalejer har i regnskabsåret ydet et tilskud på kr. 357.656, til dækning af overført underskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		13.323.297	16.638.064
Personaleomkostninger	1	-14.096.234	-16.001.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.357	-315.981
Driftsresultat		-946.294	320.474
Andre finansielle indtægter		6.729	9.724
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-42.762	-20.962
Andre finansielle omkostninger		-105.014	-76.120
Resultat før skat		-1.087.341	233.116
Skat af årets resultat	2	-495.196	-58.015
Årets resultat		-1.582.537	175.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.582.537	175.101
Resultatdisponering		-1.582.537	175.101

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	278.688	462.012
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		278.688	462.012
Deposita		149.865	149.865
Finansielle anlægsaktiver		149.865	149.865
Anlægsaktiver		428.553	611.877
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000	150.000
Varebeholdninger		150.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.207.836	4.806.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.684.522	1.922.361
Udsudte skatteaktiver		0	545.413
Andre tilgodehavender		0	8.450
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		50.217	21.498
Periodeafgrænsningsposter		100.023	503.045
Tilgodehavender		6.042.598	7.807.687
Likvide beholdninger		11.780	625.115
Omsætningsaktiver		6.204.378	8.582.802
Aktiver		6.632.931	9.194.679

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		0	1.224.881
Egenkapital		500.000	1.724.881
Gæld til banker		357.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		598.453	1.134.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		732.662	1.069.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.444.250	5.266.461
Kortfristede gældsforpligtelser		6.132.931	7.469.798
Gældsforpligtelser		6.132.931	7.469.798
Passiver		6.632.931	9.194.679
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.224.881	1.724.881
Årets resultat	0	-1.582.537	-1.582.537
Tilskud fra koncern	0	357.656	357.656
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	0	500.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.460.808	14.001.941
Pensioner	1.589.208	1.898.975
Andre omkostninger til social sikring	46.218	100.693
	14.096.234	16.001.609
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 24	 30
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-50.217	-21.498
Regulering af udskudt skat	545.413	79.513
	495.196	58.015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.626.986	6.446.986
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	180.000
Afgang i årets løb	-1.439.792	0
Kostpris ultimo	5.187.194	6.626.986
 Af- og nedskrivninger primo	 -6.164.974	 -5.848.993
Årets afskrivninger	-173.357	-315.981
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.429.825	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.908.506	-6.164.974
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 278.688	 462.012
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	24.660	24.660
Kostpris ultimo	24.660	24.660
 Af- og nedskrivninger primo	 -24.660	 -24.660
Af- og nedskrivninger ultimo	-24.660	-24.660
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.684.522	1.922.361
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.684.522	1.922.361

Noter

			2022/23	2021/22
6. Aktieklasser				
	500	Aktier	1.000	500.000
	500		500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

7. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 728. Skatteaktivet hidrører primært fra skattemæssige underskud.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighe. Huslejen i denne periode udgør tkr. 470.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kassekredit hos pengeinstitut har virksomheden stillet fordringspant på nominelt tkr. 3.000. På balancedagen er der træk på kassekreditten med tkr. 358. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser tkr. 3.318.

Til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. På balancedagen udgør moderselskabets engagement med pengeinstitut netto tkr. 122.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6 pr md., i alt tkr. 40.

Restløbetid på 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2 pr. md., i alt tkr. 28.

Restløbetid på 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7 pr. md., i alt tkr. 88.

Restløbetid på 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 19 pr. md., i alt tkr. 341 .

Restløbetid på 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 0,4 pr. md., i alt tkr. 9.

Restløbetid på 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10 pr. md., i alt tkr. 291.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sebastian Lenskjold Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d1af9522-cbee-4286-b5ae-de8ae5d0e2b

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-21 13:55:04 UTC



Marlene Dagasdas Villadsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fdb2f4d8-10b0-4948-8e3d-4c0c707f8fd1

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-12-27 10:23:33 UTC



Allan Villadsen

Direktør

Serienummer: b157bbf4-ddb7-46c1-a77f-d4b7b3d946c0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-12-27 15:33:38 UTC



Allan Villadsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b157bbf4-ddb7-46c1-a77f-d4b7b3d946c0

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-12-27 15:33:38 UTC



Bent Lind Kofoed

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f79408e6-a9d1-4406-9ec4-324563ca22a5

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-12-27 17:30:21 UTC



Allan Villadsen

Dirigent

Serienummer: b157bbf4-ddb7-46c1-a77f-d4b7b3d946c0

IP: 2.109.xxx.xxx

2024-01-04 06:30:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**